ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

¥SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAZ LTDA.

SICOOB CREDIVAZ
CNPJ: 00.803.287/0001-98
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Ana Paula Figueiredo
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestées.

julho/2022
238.475.810
4.004.428
233.189.170
4.600.498
67.743.470
67.734.825
8.645
160.421.108
424.094
(3.646.901)
(3.552.169)
(94.731)
87.767
436.683
5.939.181
(1.534.518)
238.475.810

238.475.810
128.641.685
54.670.195
73.971.490
60.348.460
19.489.506
21.457.353
21.457.353
19.242.533
159.069
178.118
556.604
2.774.000
45.062.822
28.547.095
13.042.464
3.473.263
914.121
3.683.791
(2.769.671)
238.475.810

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2022
232.020.242
4.249.299
222.019.321
59.870.600
59.869.218
1.382
161.232.625
916.096
(3.544.641)
(3.451.747)
(92.894)
72.970
373.941
4.600.498
5.762.129
(1.513.274)
232.020.242

232.020.242
123.818.301
55.684.590
68.133.711
58.970.927
16.466.496
22.073.208
22.073.208
20.163.042
268.181
248.097
534.403
3.365.761
41.609.490
28.567.026
13.042.464
3.473.263
17.263.214
(13.789.951)
232.020.242



